
Magnum Jerky uzlík 12,5cm ROZPOČÍTÁVÁNO z
balení 25ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 01:45
1/2

Kód produktu 16216 
Hmotnost 0,0100 
EAN 8594013895835 

Poloměkký masový jerky uzlík 12.5cm, lahůdkový
pamlsek pro všechny příležitosti.

Dostupnost na hlavním skladě: 50,0 ks



Magnum Jerky uzlík 12,5cm ROZPOČÍTÁVÁNO z
balení 25ks

» CHOVATELSTVÍ » pamlsky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.4.2025 01:45
2/2

Popis
• Vhodné na cesty, výlety, při výstavách, všech
sportovních aktivitách atp.
• Odměna pro psa, měkký žýkací pamlsek.
• Jedinečný tvar, chuť a neodolatelnou vůni váš pes
vždy ocení.
• Velice oblíbený, levný masový pamlsek výrazné vůně,
který osloví každého psa.
• Jedno balení obsahuje 25 ks / 750g

Složení:
Hovězí maso, kuřecí maso, vedlejší živočišné produkty,
vedlejší produkty rostlinného původu, obiloviny,
glycerin, barviva a konzervanty dle ES.

Analytické složky:
bílkoviny 50%, tuk 4,4%, popel 1,7%, vláknina 0,5%,
vlhkost 10,3%

Krmný návod:
Podávejte 1-3 ks denně.
Používejte jako odměnu pro psy, pitná voda by měla být
vždy k dispozici.
Uchovávejte na suchém, chladném místě.
Skladujte při nekolísavé teplotě 20° C a relativní vlhkosti
60 %, zabraňte přímému slunečnímu světlu. Po otevření
co nejdříve spotřebujte.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 1,50 cm
Výška 12,00 cm
Hloubka 1,50 cm


